Estado da Bahia, através da Secretaria do Trabalho, Emprego e Renda e Esportes-SETRE e Superintendência dos Desportos 
do Estado da Bahia-SUDESB, tendo como vencedora: a empresa MG OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 
10.758.184/0001-07, que se sagrou vencedora do presente certame no valor total de R$ 168.907,88 (cento e sessenta e oito mil 
e novecentos e sete reais e oitenta e oito centavos), Mauricio da Silva – Presidente da Comissão de Licitação – Jaguarari(BA), 
13 de fevereiro de 2012.                     SED-0159

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – RESUMO DE EDITAL – TP 016/2012 – PA 043/2012.